ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года №50

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

ПравительстваУдмуртской Республикиот 27 января 2014 года № 29
«Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике субсидии на реализацию наказов

избирателей и повышение уровня благосостояния населения»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке предоставления из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике субсидии на реализацию наказов избирателей и

повышение уровня благосостояния населения, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 27 января 2014 года № 29 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике субсидии на реализацию наказов избирателей и повышение

уровня благосостояния населения», изменение, изложив пункт 20 в

следующей редакции:

«20. Неиспользованные по состоянию на 1 января текущего

финансового года субсидии подлежат возврату в бюджет Удмуртской

Республики. В соответствии с решением Министерства о наличии

потребности в субсидиях, неиспользованных в отчетном финансовом году,

средства в объёме, не превышающем остатка указанных субсидий, могут

быть возвращены в текущем финансовом году в доход бюджета

муниципального образования для финансового обеспечения расходов

бюджета муниципального образования, соответствующих целям

предоставления указанных субсидий.».

Председатель Правит

Удмуртской Республ|цс1!1 В.А. Савельев